Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

                        RETIFICAÇÃO DA PORTARIA CONJUNTA N.º 040/2019/SEPLAG/MTPrev

Retifica a Portaria n.º 040/2019 que designa                                                                            Gestor Governamental para
atuação junto à Unidade de Assessoria da MTPrev.

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão e o Diretor - Presidente da MTPrev, no uso de suas atribuições legais,
resolvem retificar em parte, o Ato Governamental nº 040/2019/SEPLAG/MTPREV, publicado no Diário Oficial do Estado de
01 de outubro de 2019, pag. 19, que designou a Gestora Governamental Rosana Leite de Almeida, para atuar junto à
Unidade de Assessoria da MTPrev na modernização da Gestão Previdenciária.

Onde se lê: ... a partir de 02 de setembro de 2019.

Leia-se: ... a partir de 02 de outubro de 2019.

Cuiabá-MT, 30 de outubro de 2019.

(Original assinado)

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

(Original assinado)

Elliton Oliveira de Souza

Diretor-Presidente MTPrev

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b2480f32

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T11:30:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial